

## PEMERINTAH KABUPATEN BLORA DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Jl. Nusantara No. 62 Blora Telp. (0296) 531004

## **URAIAN PEKERJAAN**

## SUB KEGIATAN : PEMBANGUNAN EMBUNG DAN PENAMPUNG AIR LAINNYA

## PAKET PEKERJAAN : PERENCANAAN PEMBANGUNAN EMBUNG PANGKAT PURWOSARI KECAMATAN BLORA KABUPATEN BLORA

Uraian Pekerjaan kegiatan Pembangunan Embung dan Penampung Air Lainnya paket pekerjaan Perencanaan Pembangunan Embung Pangkat Purwosari Kecamatan Blora Kabupaten Blora:

a. Ruang lingkup hasil pengadaan pekerjaan konsultansi perencanaan yang dicapai Sub. Kegiatan Pembangunan Embung dan Penampung Air Lainnya Paket Pekerjaan Perencanaan Pembangunan Embung Pangkat Purwosari Kecamatan Blora Kabupaten Blora adalah Perencanaan Kegiatan Pembangunan Embung Pangkat Purwosari Kecamatan Blora Kabupaten Blora